
  

Uchwała Nr XXXV.0007.282.2014                            

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 04 września 2014r. 

 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadania pod nazwą           

                 „Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród” w   

                 ramach  działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  PROW na lata   

                 2007-2013   

 
 

                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 89 ust.1 pkt  i 4 ustawy                 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013,poz.885 z późn.zm.)                 

Rada Gminy w Siennicy uchwala co następuje:   
 

 

§ 1 
Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie inwestycji w ramach PROW 2007-2013                           

w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie do  wysokości 110.000,00 zł.(słownie: sto 

dziesięć tysięcy złotych)  na zadanie „Budowa miejsc postojowych i chodnika w 

miejscowości  Starogród” w  ramach  działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  

PROW na lata  2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy               

w ramach działania Odnowa i rozwój wsi.   

§ 2 
Spłata pożyczki nastąpi w 2015 roku  po otrzymaniu środków z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



  
 

 

 

Uzasadnienie  

Do  Uchwały Nr  XXXV.0007.282.2014 

Rady Gminy w Siennicy 

  z dnia 04 września  2014r. 

 

                 Samorząd Woj. Mazowieckiego z siedzibą w Warszawie pozytywnie zaopiniował 

wniosek złożony przez  Gminę Siennica dla operacji pn.:„Budowa miejsc postojowych i 

chodnika w miejscowości Starogród”. Na podstawie złożonego wniosku  w  ramach  działania 

413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  PROW na lata  2007-2013 dla operacji, które 

odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi 

przyznano środki w wysokości – 110.000,00zł. Umowa określa dofinansowanie  środków unii 

europejskiej  nie więcej niż 80%  poniesionych kosztów kwalifikowalnych operacji. Źródłem 

sfinansowania zadania będą przychody bezzwrotne  gminy w wysokości –68.000,00zł. oraz 

pożyczka na wyprzedzające finansowanie inwestycji w kwocie 110.000,00zł., która zostanie 

spłacona dotacją po rozliczeniu tego zadania w 2015roku. 

Planowana pożyczka ujęta jest w kwocie przychodów  Gminy Siennica w 2014r.po zmianach.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

 


